PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  18.03.2013                                                                                                                № 13
Об администрировании доходов на 2013 год
             В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации       п р и к а з ы в а ю:

  1.Назначить  администрацию Камешковского района главным администратором доходов бюджетов по следующим кодам:
603 2 02 03115 05 0000 151 Субвенции на мероприятия по государственной программе развития агропромышленного комплекса Владимирской области на 2013-2020 годы (возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования)

3. Исключить у администрации Камешковского района, как у главного администратора доходов бюджета, следующий код:
603 2 02 03999 05 6004 151 Субвенции на мероприятия по государственной программе развития агропромышленного комплекса Владимирской области на 2013-2020 годы (возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования)

Зам. начальник финансового управления                                                   О. И. Фролова
ПОДГОТОВИЛ:

Зав. отдела доходов                                                         _______________________ О. В. Кукушкина

                 (подпись, дата)

Финансовое управление-2

УФК – 1

ЦБ – 1

PAGE